

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

 IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

 FAKTÚRA ČÍSLO: **33901451**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

Variabilný symbol: 33901451

 Odberateľ: IČO: 35544031
 9491 IČ DPH:
 DIČ:

ZŠ PRI ZŠ

Príjemca:

Školská 3
044 24 Poproč

Spôsob dopravy:

 Dodacie a platobné podmienky **S DANOU**
 Deň splatnosti **29.06.2014**
 Dátum dodávky tovaru **13.06.2014**
 Forma úhrady **Prevod**
 Dátum odoslania dokladu **19.06.2014**
 Dátum vystavenia dokladu **17.06.2014**
DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:71292, Dátum:13.06.2014, (9491/0) ZŠ PRI ZŠ, Poproč

32568	SPAGETY CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.3700	35 000	12.950	20
35067	KECUP JEMNY OTMA 530g HAME	KS	1.0580	10 000	10.580	20
15091	TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	KG	5.2590	4 452	23.413	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.4980	30 000	14.880	20
32143	SUCHARIK TRADICNY 140g	KS	0.6380	12 000	7.656	20
10610	MLIEKO TRV.POLOTCNE 1,5% 1l	KS	0.5000	24 000	12.000	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.5600	20 000	11.200	20
50572	UHORKY 6-9cm 680g	KS	0.8630	24 000	16.912	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.2900	20 000	5.800	20
Súčet za dodací list:					114.39	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	114.39	22.88
Fakturovaná suma:	137.27	

K úhrade: 137.27 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 4,135.40 SK

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri ZŠ s MŠ
 Školská 3, 044 24 POPROČ

Potvrďujem správnosť

Název organizácie ZŠ PRI ZŠ POPROČ	
Dátum 23.6.2014	
Podpis čísla	Číslo prílohy
Podpis prijímateľa 011	Vybaľovač 124.57

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

 Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719